

راه اندازی مرکز جامع ام اس دانشگاه علوم پزشکی مشهد

در راستای سیاست های وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی در ارائه خدمات جامع به بیماران، مرکز جامع ام اس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در مرکز آموزشی پژوهشی درمانی قائم^(عج) راه اندازی شد.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حاشیه افتتاح این مرکز اظهار داشت: با توجه به اینکه بیمارستان قائم^(عج) مرکز تخصصی مغز و اعصاب به شمار می رود و متخصصین توانمند در این مرکز خدمات ارائه می دهند به همین منظور مرکز جامع ام اس به منظور ارائه خدمات یکپارچه به بیماران راه اندازی شده است.

دکتر بدیعی خاطر نشان کرد: با همکاری مسئولان بیمارستان قائم^(عج) و با توجه به وجود امکانات مورد نیاز پاراکلینیکی از جمله تصویر برداری و فیزیوتراپی، پس از اختصاص مکان مناسب و اجرای طرح های بهسازی و تجهیز، مرکز جامع ام اس راه اندازی شده است.

استاد گروه مغز و اعصاب دانشگاه علوم پزشکی مشهد نیز با بیان اینکه تشکیل مرکز جامع ام اس یکی از مواد اصلی اساسنامه انجمن های ام اس در سراسر دنیا به شمار می رود اظهار داشت: در این مرکز تمامی خدمات مورد نیاز به بیماران ام اس از جمله مراجعه، نام نویسی، ویزیت، مشاوره و دریافت دارو، خدمات توان بخشی، روانپزشکی و تغذیه ارائه می شود.

دکتر اعتمادی با اشاره به اینکه این مرکز بر اساس مصوبه وزارت بهداشت مبنی بر راه اندازی مراکز جامع ام اس در دانشگاه های تیپ یک در بیمارستان قائم^(عج) راه اندازی شده است خاطر نشان کرد: با توجه به حمایت های مناسب وزارت بهداشت، تمامی خدمات ارائه شده به بیماران در این مرکز به صورت رایگان خواهد بود.

این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاکید کرد: در این مرکز به بیمارانی که توسط پزشکان متخصص ارجاع داده می شوند خدمات خط اول و دوم درمانی و دارویی ارائه می شود.

وی در خصوص بیماری ام اس نیز اظهار داشت: بیماری ام اس، بیماری ناتوان کننده و پیشرونده است که بیشتر گروه سنی جوانان (۲۰ تا ۴۰ سال) را درگیر می کند و بیشتر در خانم ها مشاهده می شود.

دکتر اعتمادی با بیان اینکه با وجود پیشرفت علم هنوز علت این بیماری مشخص نشده است و به همین دلیل درمان قطعی نیز برای آن وجود ندارد اظهار داشت: خوشبختانه با حمایت های مناسبی که وزارت بهداشت از این بیماران در اختصاص یارانه دارو دارد می توان پیشرفت این بیماری را کندتر کرد.